MOÇÃO DE APLAUSOS

qriBOMAEXM}Gm3ri.rini

A Vereadora que a esta subscreve, vem respeitosamente requerer que, após ouvido
o plenário, sejam encaminhadas congratulações nos temos desta Moção de Aplausos a
entusiasta Vanessa Paula dos Santos do PROJETO SOCIAL TRANSFORMAND0
VIDAS DE JIU JITSU que tem sua sede no distrito de Palestina, em reconhecimento
pelo projeto voluntário que atende em tomo de 70 alunos com idade inicial de 5 anos.

®
Paço da Câmara Municipal de Meruoca-Ce, em 23 de março de 2023

&#M#n###%#ã:4Íá"scZ„en?-tcÀUTORA)

'             .                                  _                                                            ..                      .:

Francisco Rubens Abreu de Sousa

de Alcântara

L°:¢ffEkao;d:n¥;:;r#
u:I:[óil-à;é_aríLilffi-áht-l'idí--

E-
Ma

®     CNPJ: 35.048.396/0001-21  -C.G.F. 06.620.401-2           ©RUASÃOJO§É, 51,  MERUOCA-CE

0 (088) 3649-1219         wew www.camarameruoca.ce.gov.br    © @camarademeruoca     E  diretoria@camarameruoca.ce.gov.br

J.d